
 
 

 

  

 

 

 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

GRADA TRILJA 

 

GODIŠTE XXIV BROJ 3/2017 TRILJ, 17. SRPNJA 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SADRŽAJ 
 

GRAD TRILJ 

 

I. Gradsko vijeće  

 

1. Rješenje o izboru predsjednika i dva člana 

Mandatne komisije 

2. Rješenje o izboru predsjednika i članova 

Komisije za izbor i imenovanja 

3. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Trilja 

4. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog 

vijeća  

5. Zaključak o izboru Komisije za Statut, 

Poslovnik i normativnu djelatnost 

6. Zaključak o izboru Povjerenstva za javna 

priznanja 

7. Odluka o imenovanju Gradskog povjerenstva za 

procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju 

društva za 2016.godinu-ČISTOĆA CETINSKE 

KRAJINE d.o.o 

9. Odluka o izmjeni Odluke o osnovici i 

koeficijentu za obračun plaće gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika Grada Trilja 

10. Odluka o ukidanju statusa  javnog dobra – puta 

dio z.k.č.br. 1571 k.o. Strizirep 

11. Odluka o ukidanju statusa  javnog dobra – puta 

dio z.k.č.br. 1949 k.o. Grab 

12. Odluka o ukidanju statusa  javnog dobra – puta 

dio  kat. č. br. 3056 k.o. Košute 302 m2 i kat. č. 

br 537 k.o. Košute  

13. Odluka o imenovanju nerazvrstane ceste 

„Golinjevo“ na području naselja Gardun 

14. Odluka o imenovanju nerazvrstane ceste 

„Gubavica“ na području naselja Vedine 

 

 

 
STRANICA  

 

 

 
 

1 

 

1 

 

1 

 

1 
 

2 

 

2 
 

2 

 

 

3 

 

 

3 

 
4 

 

4 

 

 

5 

 

5 
 

6 

 

 
 

            STRANICA 

 

II.   Gradonačelnik 
 

 

15. Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika,  

zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Grada Trilja      6
  

 

 0 
 

         

 

         

 

          
 
   
  

 

 

 

 

 
 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

1 
 

I. Gradsko vijeće 
 

 

Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 

lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i dva člana Mandatne komisije 

 

I 

U Mandatnu komisiju  biraju se: 

za predsjednicu  

1. Elvira Bajić 

 

za članove 

1. Luka Šipić 

2. Toni Dukić 

 

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 013-01/17-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 05. lipnja 2017. godine 

 

URED DRŽAVNE UPRAVE                                                                                                                                                

Marija Milošević v.r. 

 

 

 

 

Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj  03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na  konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 

lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE 

 o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i 

imenovanja 

 

I 

U Komisiju za  izbor i imenovanja biraju se : 

 

za predsjednika 

1. Damir Lipotić Piroga 

 

za članove 

1. Josip Radman Livaja 

2. Marko Klapež 

3. Ivica Kutleša  

4. Toni Dukić 

 

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 013-01/17-01/2 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 05. lipnja 2017. godine 

 

                                                                       

PRIVREMENA  PREDSJEDNICA 

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

Na temelju članka 42. Statuta Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na  konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 

lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja 

 

I 

Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Trilja  bira se 

Ivana Živaljić. 

II 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-05/17-01/10 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 05. lipnja 2017. godine 

 

PRIVREMENA PREDSJEDNICA 

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r.  

 

 

 

 

Na temelju članka 27. Statuta grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na  konstituirajućoj sjednici održanoj 05. 

lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

 

I. 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja bira se 

Damir Lipotić Piroga. 

 

II.  

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

2 
 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-05/17-01/11 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj,  05.  lipnja 2017. godine 

 

                                                                           

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                                                           

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

                                                                                         

                                                                                         

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Trilja (Službeni 

glasnik Grada Trilja br. 03/09), Gradsko vijeće Grada 

Trilja na 2. sjednici održanoj 10. srpnja 2017. godine, 

donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 o izboru  Komisije za Statut, Poslovnik 

 i normativnu djelatnost 

 

I. 

 U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

biraju se: 

1. Elvira Bajić,                             za predsjednicu 

2. Marko Varvodić,                      za člana 

3. Nikola Despotušić,                   za člana 

4. Marijo Budić,                           za člana 

5. Toni Dukić,                              za člana 

 

 

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Trilja“. 

 

Klasa: 021-02/17-01/2 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 10. srpnja 2017. godine 

 

                                                                 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ br. 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na  2. sjednici održanoj 10. srpnja 2017. 

godine, donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

o izboru Povjerenstva za javna priznanja  

 

 

I. 

U Povjerenstvo za javna priznanja Grada Trilja biraju se: 

1. Marko Dragušica,        za predsjednika 

2. Josip Radman Livaja,  za člana 

3. Lucija Pudar,               za člana 

4. Romano Tadić,              za člana 

5. Ivica Kutleša,              za člana 

 

II.  

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Trilja“ 

 

 

Klasa: 021-02/17-01/3 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 10. srpnja 2017. godine 

 

                                                                    

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 27. stavka 3. Zakona o zaštiti od 

elementarnih nepogoda („Narodne novine“ broj 73/97 i 

174/04) i članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće 

Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana 10. srpnja 2017. 

godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Gradskog povjerenstva 

za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Gradsko povjerenstvo za 

procjenu šteta od elementarnih nepogoda za Grada Trilja 

(u daljnjem tekstu: Gradsko povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 

Gradsko povjerenstvo ima predsjednika i četiri  člana. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri 

godine. 

 

Članak 3. 

 

U Gradsko povjerenstvo imenuju se: 

1. Ivan Bugarin,                za predsjednika 

2. Frane Strikić,                za člana 

3. Ivan Šušnjara,              za člana  

4. Marko Klapež,             za člana  

5. Marko Župa,                za člana 

 

 

Članak 4. 

 

Gradsko povjerenstvo organizira i provodi postupak 

procjene štete sukladno Zakonu o zaštiti od elementarnih 

nepogoda i Metodologiji za procjenu štete od elementarnih 

nepogoda. 

 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

3 
 

Članak 5. 

 

Gradsko povjerenstvo obvezno je nakon nastanka 

nepogode, odnosno njenih prvih posljedica, podnijeti 

izvješće Županijskom povjerenstvu u roku od osam dana, 

sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (NN 73/97, 174/04). 

 

Članak 6. 

 

Gradsko povjerenstvo će nakon Odluke Župana o 

proglašenju elementarne nepogode prikupljati  prijave o 

nastaloj šteti, te o istoj dostaviti Izvješće Županijskom 

povjerenstvu i nadležnom Ministarstvu. 

 

Članak 7. 

 

Gradsko povjerenstvo izrađuje izvješća o štetama  i 

utrošku sredstava od pomoći za Gradonačelnika , Gradsko 

vijeće grada Trilja i Županijsko povjerenstvo. 

 

Članak 8. 

 

Sredstva za rad Gradskog povjerenstva osiguravaju se u 

Gradskom proračunu , sukladno članku 27. Zakona o 

zaštiti od elementarnih nepogoda (NN 73/97, 174/04). 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u Službenom glasniku grada Trilja. 

 

 

Klasa: 021-02/17-01/4 

Urbroj: 2175-05-01-17-01  

Trilj, 10. srpnja 2017. godine 

 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA 

TRILJA 

Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta grada Trilja („Službeni 

glasnik grada Trilja“ br. 3/09 i 1/13),  Gradsko vijeće 

Grada Trilja na 2. sjednici održanoj 10. srpnja 2017. 

godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o poslovanju društva za 2016. 

godinu – ČISTOĆA CETINSKE KRAJINE d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o poslovanju društva za 2016. godinu 

– ČISTOĆA CETINSKE KRAJINE d.o.o.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

Klasa: 021-02/17-01/5 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 10. srpnja 2017. g. 

 

                                                                                   

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

Ivana Živaljić, ing.ind.inž. v.r. 

 

 

 

 

 

Na  prijedlog Gradonačelnika grada Trilja, a na temelju 

članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 28/10) i 

članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 

Trilja“ br. 03/09 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Trilja na 

2. sjednici održanoj 10. srpnja  2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjene  Odluke 

o osnovici i koeficijentu za obračun plaće 

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada 

Trilja 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnovici i koeficijentu za obračun plaće 

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 3/10 i 1/16),  članak 

6. mijenja se i glasi: 

 

„Koeficijent za  obračun naknade zamjenika 

gradonačelnika koji dužnost zamjenika obavlja bez 

zasnivanja radnog odnosa iznosi 1,79. 

Osnovica za obračun naknade zamjenika gradonačelnika 

ja osnovica za obračun plaće državnih dužnosnika, prema 

propisima kojima se uređuju obveze i prava dužnosnika.“ 

 

Članak 2. 

 

Ove Izmjene Odluke stupaju na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“.  

 

 

Klasa: 120-01/17-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-17-01 

Trilj, 10. srpnja 2017. godine 

 

 

                                                                                           

GRADSKO VIJEĆE PREDSJEDNICA                                                                                       

Ivana Živaljić, ing. ind. inž.  v.r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

4 
 

Temeljem članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), 

članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 103. 

Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13 i 92/14) i članka 32. Statuta Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), 

Gradsko vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana  

2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta, dio  

z.k.č.br. 1571 k.o. Strizirep u površini od  14 m2 

 

I. 

 

Temeljem zahtjeva stranke Stipan Sučić, Petrinjska 9, 

Split,  ukida se svojstvo javnog dobra – puta za dio č.z. 

1571  k.o. Strizirep u površini od 14 m2, na kojem se u 

naravi nalazi dio izgrađene zgrade. 

 

II. 

 

Stranke će prilikom formiranja građ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put priključiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini tržišne cijene. 

 

III. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Skica izmjere, koju je izradio 

GEOID d.o.o., Ured za geodetske poslove projektiranje i 

nadzor, Šetalište A, Stepinca 2., Sinj, a ovjerio Stipe 

Pavić, ing. geod,  ovlašteni inženjer geodezije. 

 

IV. 

 

Na temelju ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel Sinj, 

Stalna služba u Sinju, Općinskog suda u Splitu, može 

staviti zabilježbu o ukidanju dijela svojstva javnog dobra – 

put do stvaranja uvjeta za brisanje statusa javnog dobra 

djela nekretnine iz članka I. ove Odluke. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/17-01/6 

Urbroj: 2175-05-01-17-1 

Trilj, 10. srpnja 2017. g. 

  

 

                                                                                  

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                      
Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

 

Temeljem članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), 

članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 103. 

Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13 i 92/14) i članka 32. Statuta Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), 

Gradsko vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana 

10. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta, dio  

z.k.č.br. 1949 k.o. Grab u površini od  94 m2 

 

I. 

 

Temeljem zahtjeva stranke Maria Dadića pk. Stipe, 

Komjate 4, Kaštel Lukšić,  ukida se svojstvo javnog dobra 

– puta za dio č.z. 1949/3  k.o. Grab u površini od 94 m2, 

na kojem se u naravi nalazi dio  zgrade i okućnice. 

 

II. 

 

Stranke će prilikom formiranja građ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put priključiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini tržišne cijene. 

 

III. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Skica izmjere, koju je izradio, 

stalni sudski vještak za geodeziju, Ivica Marinović, Sinj, 

Brnaze109/A, od 03. 07. 2014. godine. 

 

IV. 

 

Na temelju ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel Sinj, 

Stalna služba u Sinju, Općinskog suda u Splitu, može 

staviti zabilježbu o ukidanju dijela svojstva javnog dobra – 

put do stvaranja uvjeta za brisanje statusa javnog dobra 

djela nekretnine iz članka I. ove Odluke. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/17-01/7 

Urbroj: 2175-05-01-17-1 

Trilj, 10. srpnja 2017. g. 

 

                                                                                    

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                                                        
Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

5 
 

Temeljem članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143712), 

članka 35. Zakona lokalnoj i područnoj(regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 120/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 103. 

Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13 i 92/14) i članka 32. Statuta Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13), 

Gradsko vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana 

10. srpnja 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta dio  kat. č. br. 

3056 k.o. Košute u površini od 302 m2 i na dijelu čest. 

zem. 537 k.o. Košute u površini od 55 m2.  

 

I. 

Temeljem zahtjeva stranke Florijan Odrljin pk. Gabrijela, 

Gospe petrovske  5, Košute,  ukida se svojstvo javnog 

dobra  – puta, dio  kat. č. br. 3056 k.o. Košute u površini 

od 302 m2 i na dijelu čest. zem. 537 k.o. Košute u površini 

od 55 m2, na kojem se u naravi nalazi dio izgrađene 

zgrade i okućnica. 

II. 

 

Stranke će prilikom formiranja građ. parcele, nakon 

provedene legalizacije dio ukinutog statusa javnog dobra – 

put priključiti djelu parcele, a za to Gradu Trilju platiti 

naknadu u visini tržišne cijene. 

 

III. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Skica izmjere, koju je izradio 

GEA TIM d.o.o., Sinj, Brnaška 1, a ovjerila Andrijana 

Cvrlje, mag. ing. geod., ovlašteni inženjer geodezije. 

 

IV. 

 

Na temelju ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel Sinj, 

Stalna služba u Sinju, Općinskog suda u Splitu, može 

staviti zabilježbu o ukidanju dijela svojstva javnog dobra – 

put do stvaranja uvjeta za brisanje statusa javnog dobra 

djela nekretnine iz članka I. ove Odluke. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 943-01/17-01/8 

Urbroj: 2175-05-01-17-1 

Trilj, 10. srpnja 2017. g. 

 

                                                                                    

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                                                                            
Ivana Živaljić, ing. ind. inž. v.r. 

 

 

 

Na temelju članka 32. statuta Grada Trilja (Službeni 

glasnik br. 03/09 i 01/13) i članka 101. Zakona o cestama 

(NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) Gradsko 

vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana 10. srpnja, 

donijelo je  

 

O D L U K U 

o imenovanju nerazvrstane ceste „Golinjevo“ na 

području naselja Gardun 

 

Članak 1. 

 

Na području naselja Gardun imenuje se dionica 

nerazvrstane ceste naziva „Golinjevo“.  

 

Članak 2.  

 

Cesta se u dužini 300 metara proteže od puta označenog 

kao čest.zem.br. 3061/1 k.o. Košute uključujući ogranke 

kod kućnog broja 33, 32,27 i 26 i završava kod kućnog 

broja 20 ukupne dužine 325 metara sve kako je prikazano 

u grafičkom prikazu koji je prilog i sastavni dio ove 

Odluke.  

 

Članak 3.   

 

Ova Odluka temelj je za izradu geodetskog elaborata koji 

će omogućiti njeno provođenje, a navedena cesta ući će u  

jedinstvenu bazu nerazvrstanih cesta na području Grada 

Trilja po formiranju iste.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja, a stupa na snagu osmi dan nakon objave.  

 

 

KLASA: 340-03/17-01/1   

URBROJ: 2175-05-01-17-01  

Trilj, 10.srpnja 2017. godine 

 

                                                                                          

GRADSKO VIJEĆE  

PREDSJEDNICA 

 Ivana Živaljić, ind.inž.ing. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

6 
 

Na temelju članka 32. statuta Grada Trilja (Službeni 

glasnik br. 03/09 i 01/13) i članka 101. Zakona o cestama 

(NN br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) Gradsko 

vijeće Grada Trilja na 2. sjednici održanoj dana 10. srpnja, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U   

o imenovanju nerazvrstane ceste „Gubavica“ na 

području naselja Vedrine  

 

 

Članak 1.  

 

Na području naselja Vedrine imenuje se dionica 

nerazvrstane ceste naziva „Gubavica“.  

 

Članak 2.  

 

Cesta se u  ukupnoj dužini 160 metara proteže od spoja 

ulice Igora Lipotića Igija (kućnog broja 7) u smjeru 

sjevera do kućnog broja 15.,a sve kako je prikazano u 

snimku izvedenog stanja koji je prilog i sastavni dio ove 

Odluke.  

 

Članak 3.   

 

Ova Odluka temelj je za izradu geodetskog elaborata koji 

će omogućiti njeno provođenje, a navedena cesta ući će u  

jedinstvenu bazu nerazvrstanih cesta na području Grada 

Trilja po formiranju iste.  

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja, a stupa na snagu osmi dan nakon objave.  

 

 

KLASA: 340-03/17-01/2  

URBROJ:2175-05-01-17-01  

Trilj,10. srpnja 2017. Godine 

 

                                                                                          

GRADSKO VIJEĆE                                                                        

PREDSJEDNICA 

Ivana Živaljić, ind.inž.ing. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Gradonačelnik 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 810-01/17-01/6 

Urbroj: 2175-05-03-17-01 

Trilj, 17. srpnja  2017. godine 

 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne 

zaštite („Narodne novine“ broj 82/15), članka 6. 

Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova 

stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 37/16) i 

članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik grada 

Trilja“ br.  03/09 i 01/13),  Gradonačelnik Grada Trilja 

dana 17. srpnja  2017. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 

načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Grada Trilja  

 

 

I.                                                                                                   

Osniva se  Stožer civilne zaštite Grada Trilja kao stručno, 

operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera 

aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 

katastrofama. 

 

II. 

U Stožer civilne zaštite Grada Trilja imenuju se: 

 

1. Ivan Bugarin, načelnik stožera 

 

2. Marko Župa, zamjenik načelnika stožera 

 

3. Marko Bilobrk, rukovodeća osoba policijske 

postaje, član 

 

4. Željko Šeravić, predst. područ. ureda središnjeg  

tijela drž upr. za  posl. civ. zaštite, član 

 

5. Mladen Klarić, zapovjednik DVD-a Trilj, član 

 

6. Ante Zorica, predstavnik crvenog križa, član 

 

7. Ante Prolić, dr med., član 

 

8. Darko Gavrić, voditelj Ispostave Sinj  HGSS, 

član 

 

 

III. 

Stožer civilne zaštite Grada Trilja obavlja poslove koji se 

odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i 

katastrofe, razvija plan djelovanja i upravljanja sustavom 

civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 

obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite. 

 

Način rada i odlučivanja Stožera uredit će se Poslovnikom 

o radu. 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

7 
 

 

 

IV. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer 

civilne zaštite kao i uvjete na njegov rad osigurava  Grad 

Trilj, Upravni odjel. 

 

V. 

Ovom Odlukom prestaje važiti, Odluka o imenovanju 

članova stožera zaštite i spašavanja za Grad Trilj 

i Odluka o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne 

zaštite Grada Trilja. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

                                                                                                                        

GRADONAČELNIK 

Ivan Šipić, dipl. teol. v.r. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 17. SRPNJA 2017. SLUŽBENI GLASNIK BROJ 3 

GRADA TRILJA 

8 
 

 

Izdavač:  Za izdavača: 
 

GRAD TRILJ tel.: +385 21 831 135 
Petra Vuco, struč.spec.oec.  

 
 

Poljičke Republike 15 fax.: +385 21 831 198 

 
 

 
 

21240 Trilj, Republika Hrvatska web.:  http://www.trilj.hr 

 

 

 
 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  
 

OIB: 91648398574   
 

IBAN: HR6523300031846000004   
 

   
 

 

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

